附件4：
第三届中国青年志愿服务项目大赛辽宁赛区申报项目信息汇总表

单位（盖章）：__       ____市                       联系人：                             电话：                  
	序号
	项目名称
	实施团队
	项目类别
	负责人
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


注：1. 此表需加盖公章；
[bookmark: _GoBack]2.“项目类别”一栏，按附件2《第三届中国青年志愿服务项目大赛评审办法》填写。

